平成 27年８月 19日
各      位

会 社 名   ハイブリッド・サービス株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先
役職・氏名   取締役副社長兼コーポレート本部長 本瀬  建
電   話 03-6731-3410

主要株主の異動及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年８月19日付で主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が生じることとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動に至った経緯
当社の主要株主である筆頭株主及び当社代表取締役社長である吉田弘明が、その保有する当社普通株式の一

部を平成 27 年８月 19 日付で、Ａ－１投資事業有限責任組合に対して譲り渡した旨の報告を受けたため、当社

の主要株主である筆頭株主の異動が生じることとなりました。なお、Ａ－１投資事業有限責任組合は、当社代

表取締役社長 吉田弘明を代表社員とする資産管理会社であるＡ－１投資事業合同会社が組成する有限責任組

合であるとの報告を受けております。

2. 異動する株主の概要
(1) 主要株主である筆頭株主に該当しなくなった株主の概要

名 称 吉田 弘明
住 所 千葉県千葉市中央区

（参考）当社代表取締役社長

(2) 新たに主要株主に該当することとなった株主の概要
名 称 Ａ－１投資事業有限責任組合
住 所 東京都港区三田一丁目２番 21 号
無 限 責 任 組 合 員 Ａ－１投資事業合同会社 代表社員 吉田 弘明
主 な 事 業 内 容 有価証券の管理・運用

(3) 新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなった株主の概要
名 称 松田 健太郎
住 所 東京都港区

3. 当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合
異動前後における当該株主等の所有する議決権の数及び所有割合

(1) 吉田 弘明                            （平成 27 年８月 19日現在）

属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 計

異動前
主要株主である

筆頭株主
11,500 個

（20.06％）
－

11,500 個
（20.06％）

１位

異動後 主要株主
5,750 個

（10.03％）
－

5,750 個
（10.03％）

２位

(2) Ａ－１投資事業有限責任組合                    （平成 27 年８月 19日現在）

属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 計

異動前 － － － － －

異動後 主要株主
5,750 個

（10.03％）
－

5,750 個
（10.03％）

２位

(3) 松田 健太郎                           （平成 27 年８月 19日現在）

属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 計

異動前 主要株主
8,444 個

（14.73％）
－

8,444 個
（14.73％）

２位

異動後
主要株主である

筆頭株主
8,444 個

（14.73％）
－

8,444 個
（14.73％）

１位

（注１）異動前及び異動後の「議決権所有割合」は、当社の平成 27年６月 30日現在の議決権数（57,315個）

を基準に算定し、比率は小数点第３位以下を四捨五入しております。

（注２）議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除した株式数     400 株

    平成 27年６月 30日現在の発行済株式総数             5,731,900株

4. 異動年月日
平成 27 年８月 19 日

5. 今後の見通し
 Ａ－１投資事業有限責任組合は、当社代表取締役社長である吉田弘明を代表社員とする資産管理会社であるＡ

－１投資事業合同会社が組成する有限責任組合であり、今後も安定株主として長期保有する予定である旨報告を

受けております。

以 上